
２０２０年３月３０日  

 
        
 

 

 

２０２０年第１２回かやぶき音楽堂国際ピアノデュオコンクール 
開催延期について 

 
 

かやぶき音楽堂デュオコンクール実行委員会 

実行委員長 木下博夫 

 

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

いつも格別なるご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

 

昨年秋以降、本実行委員会は、京都府南丹市日吉町において、２０２０年第１２回かやぶき

音楽堂国際ピアノデュオコンクールを開催するべく準備を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルスの状況を踏まえて、延期させて頂くこととなりました。 

 

 これまでに協賛のご協力をお願いさせて頂きました企業の皆様、審査員の先生方、後援、 

実行委員の皆様方へは、新しい日程が決まり次第、ご連絡をさせて頂きます。 

 

実行委員会としましても、大変残念ですが、皆様の暖かいご支援に感謝申し上げますととも

に、ご理解を賜れば幸いです。 

今後とも全力を尽くす決意でございます。 

引き続き、特段のご高配と、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

              かやぶき音楽堂デュオコンクール事務局 

            電話＆FAX；075-781-9003  

            E-mail：pianoduo@kayabuki.com 

            運営委員長 カズコ・ザイラー、担当 石川恵里子 

 

 


